СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов

Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района

29.10.2019

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Степнянского сельского
поселения от 16.04.2018 № 20 «Об оплате
труда работников, замещающих должности,
не отнесенные к должностям
муниципальной службы в органах местного
самоуправления Степнянского сельского
поселения»

        В целях приведения решений Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района в соответствие действующему законодательству, Совет
народных депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального района
Воронежской области

Р Е Ш И Л:

      1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района от 16.04.2018 № 20 «Об оплате труда работников,
замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах
местного самоуправления Степнянского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Перечень должностей и размеры должностных окладов по
должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы в органах местного
самоуправления Степнянского сельского поселения» изложить согласно приложению № 1 к
настоящему решению.

    2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по собственности,
бюджету, налогам, финансам и предпринимательству Совета народных депутатов Степнянского
сельского поселения.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном
издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения «Муниципальный
вестник».

Глава Степнянского
 сельского поселения                                                                     И. В. Петров

29.10.2019
№ 24
с. Костово

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения

от 29.10.2019 № 24

«Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

Степнянского сельского поселения
от 16.04.2018  № 20

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

и размеры должностных окладов по должностям, не отнесенным к должностям
муниципальной службы в органах местного самоуправления Степнянского сельского поселения

»

Наименование должностей Должностной оклад руб.

Заведующий (ая) машинописным бюро 4419

Заведующий (ая) множительным бюро 4419

Заведующий (ая) архивом 4419

Заведующий (ая) канцелярией 4419

Референт по мобилизационной подготовке 4419

Инженер 4419

Инженер-программист 3868

Системный администратор 3868

Заведующий хозяйством 3868

Комендант 3868

Техник по вождению автомобиля 3682

Старший инспектор 3682

Инспектор 2947

Технический секретарь 2947

Архивариус 2947

Оператор ЭВМ 2947

Секретарь-машинистка 2947

Машинистка 2947

Делопроизводитель 2579

Кассир 2579

Курьер 2579

Техник по уборке помещений 2212

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ